

Menu déjeuner



Lundi	<p>Macédoine de légumes - Sauce façon remoulade omelette nature - Sauce tomate pates - , fromage râpé Suisse fruité</p>
Mardi	<p>Concombre - Sauce bulgare Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce au curry /Galette de soja provençale Blé pilaf - Carottes au jus Fruit de saison</p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Rôti de porc /Oeuf dur Salade de pommes de terre, maïs, persil - , tomates - Vinaigrette Fromage Flan nappé caramel</p>
Vendredi	<p>Melon Waterzoi de poisson - Sauce aux petits légumes /Nuggets végétarien Riz pilaf Gaufre de Liège</p>

Plats	Ingrédients	Allergènes
, fromage râpé	Emmental	Lait
, tomates	Tomate	
Blanc de poulet forme aiguillette	Sauté de poulet	
Blé pilaf	Coeur de blé, Huile, Oignon, Sel fin	Gluten
Carottes au jus	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Sel fin	
Concombre	Concombre	
Flan nappé caramel	Flan	Lait, Oeufs
Fromage	Emmental	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Galette de soja provençale	Boulette végétale	Gluten, Soja
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Melon	Melon	
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Riz pilaf	Eau, Huile, Oignon, Riz indica, Sel fin	
Rôti de porc	Rôti de porc	
Salade de pommes de terre, maïs, persil	Maïs, Persil, Pomme de terre	
Sauce au curry	Curry, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate	Gluten, Sulfites
Sauce aux petits légumes	Carotte, Céleri, Eau, Farine de blé, Huile, Navet, Poireau	Céleri, Gluten
Sauce bulgare	Ciboulette, Eau, Fromage blanc, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Sucre semoule, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Sulfites
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Waterzoi de poisson	Colin/Lieu, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Julienne de légumes	Gluten, Lait, Poissons
omelette nature	Omelette	Oeufs
pates	Huile, Penne, Sel fin	